3
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                       от 30.05.2014                                                                   № 136-р
                                                                станица Павловская

Об открытии пляжа

Павловского сельского поселения Павловского района
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 19 июня 2013 года № 272 «Об утверждении Положения о пляже Павловского сельского поселения Павловского района», распоряжения администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 28 мая 2014 года № 133-р «Об организации работы пляжа Павловского сельского поселения Павловского района», на основании акта технического освидетельствования водного объекта от 30 мая 2014 года, выданного инспектором Тихорецкого инспекторского участка Центра Государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Главного управления МЧС России по Краснодарскому краю, в целях удовлетворения потребности населения Павловского сельского поселения Павловского района в организованном массовом отдыхе на водных объектах:
1. Открыть пляж Павловского сельского поселения Павловского района с 1 июня 2014 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                М.В.Шмелёв
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Павловского сельского поселения
Павловского района от ___________________№_______ «Об открытии пляжа Павловского сельского поселения Павловского района»
	Проект внесен:

Главой Павловского сельского поселения

Павловского района

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

	М.В.Шмелёв

	Составитель проекта:

Ведущий специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района
	А.С. Быстриков

	Проект согласован:
Заместитель главы

Павловского сельского поселения

Павловского района
	отпуск           Н.В. Левченко

	Ведущий специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района
	С.Г. Браславец

	Главный специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района
	О.А. Кравченко

З А Я В К А

К  РАСПОРЯЖЕНИЮ
	Наименование вопроса: «Об открытии пляжа Павловского сельского поселения

	Павловского района»

	Проект внесен: главой Павловского сельского поселения Павловского района

	М.В. Шмелёвым

	Распоряжение разослать:

	заместителям главы Павловского сельского поселения Павловского района;

	главным специалистам администрации Павловского сельского поселения Пав-

	ловского района (А.В. Михайлевский. О.А. Кравченко);

	муниципальному казенному учреждению централизованная бухгалтерия адми-

	нистрации муниципального образования Павловское сельское поселение Пав-

	ловского района (Петелецкая);

	муниципальному казенному учреждению администрации Павловского сель-

	ского поселения Павловского района (Воронова);

	ведущему специалисту администрации Павловского сельского поселения Пав-

	ловского района А.С. Быстрикову.

М.В. Шмелёв      _____________________         «_____»_____________2014 г.